Томская область  Томский район

Совет муниципального  образования «Малиновское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ
с.Малиновка

                          22.01.2016   № _1__
                                                                                                               52 собрание  3-го  созыва

О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета Малиновского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Малиновское сельское поселение», порядке участия граждан в обсуждении проекта решения Совета поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Малиновское сельское поселение» и  учета предложений по проекту.
В соответствии со ст.44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения участия населения Малиновского сельского поселения в осуществлении местного самоуправления

Совет  Малиновского  сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Принять  проект решения Совета Малиновского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Малиновское сельское поселение»  согласно приложению 1.

2. Вынести на обсуждение в виде публичных слушаний вопросы изменения Устава Малиновского сельского поселения, касающиеся уточнений в соответствии с Федеральным законодательством положений о проведении Публичных слушаний (пп4. п.3 ст.16 Устава) и официального опубликования расходов на оплату труда работников муниципальных учреждений (п.9 ст.38 Устава).

3. Назначить проведение публичных слушаний по проекту изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Малиновское сельское поселение» на 03.02.2016  в 16 ч. по адресу: с.Малиновка, ул.Чулымская, 30, Дом Культуры.

4. Порядок участия граждан в обсуждении проекта Устава муниципального образования «Малиновское сельское поселение» утвержден решением Совета Малиновского сельского поселения от 08.05.2015 №  9.

5. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Малиновского сельского поселения и разместить на официальном сайте Малиновского сельского поселения в сети Интернет.

Председатель Совета поселения

            Н.М.Гончарова